

Pedido No. SM2001542

Fecha de creación : 16.11.09/09:33:00

Fecha de entrega : 16.11.24/09:33:00

Atención : CORRUGADOS CEEI CAROLINA

Proyecto : PESH25125

Centro de Costo :

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS

Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN000661: CONTROL ELECTRICO Y ELECTRONICO INDUSTRIAL JFA SA DE CV

PINGUICA 3

VISTA HERMOSA SAN JUAN DEL RÍO QRO.

76800 MEXICO 427 2720895

Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO

AV. MANANTIALES 23-A

PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA EL MARQUÉS QRO.

76246 MEXICO 442-1961500

Para toda aclaración dirigirse a: CRUZ PEREZ CUAUHTEMOC DANIEL

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe	
1	A29801-005 1200135 TUBO CORRUGADO 13 MM POLIAMIDA 6, 50 metros	REFACCIONES	998	29801A	16%	pz	50.0000	37.89/pz	1,894.50
2	A29801-005 3805009 CONECTOR RECTO PG 11 PARA NW 13	REFACCIONES	998	29801A	16%	pz	10.0000	30.58/pz	305.80
3	A29801-005 7211853 CONTRATUERCA PG 11 POLIAMIDA COLOR NEGRO	REFACCIONES	998	29801A	16%	pz	10.0000	5.22/pz	52.20
4	A29801-005 8112803 ARILLO DE SELLO PARA TUBO 1200135	REFACCIONES	998	29801A	16%	pz	10.0000	3.13/pz	31.30
5	A29801-005 8221052 CLIP SUJETADOR ABRAZADERA PARA	REFACCIONES	998	29801A	16%	pz	20.0000	42.07/pz	841.40

X

X

Pedido No. SM2001542

Fecha de creación : 16.11.09/09:33:00

Fecha de entrega : 16.11.24/09:33:00

Atención : CORRUGADOS CEEI CAROLINA

Proyecto : PESH25125

Centro de Costo :

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS

Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN000661: CONTROL ELECTRICO Y ELECTRONICO INDUSTRIAL JFA SA DE CV

PINGUICA 3

VISTA HERMOSA SAN JUAN DEL RÍO QRO.

76800 MEXICO 427 2720895

Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO

AV. MANANTIALES 23-A

PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA EL MARQUÉS QRO.

76246 MEXICO 442-1961500

Para toda aclaración dirigirse a: CRUZ PEREZ CUAUHTEMOC DANIEL

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe	
6	A29801-005 8113303 SELLO PLANO PG11	REFACCIONES	998	29801A	16%	pz	15.0000	6.12/pz	91.80
7	A29801-005 1200291 TUBO CORRUGADO 29MM POLIAMIDA 6: 50 metros	REFACCIONES	998	29801A	16%	pz	50.0000	132.18/pz	6,609.00
8	A29801-005 3805016 CONECTOR RECTO PG 29 PARA NW 29	REFACCIONES	998	29801A	16%	pz	4.0000	80.11/pz	320.44
9	A29801-005 3805225 CONECTOR 90° PG 29 PARA NW29	REFACCIONES	998	29801A	16%	pz	4.0000	151.42/pz	605.68
10	A29801-005 7211857 CONTRATUERCA PG 29 POLIAMIDA COLOR NEGRO	REFACCIONES	998	29801A	16%	pz	8.0000	17.31/pz	138.48

X

X

Pedido No. SM2001542

Fecha de creación : 16.11.09/09:33:00

Fecha de entrega : 16.11.24/09:33:00

Atención : CORRUGADOS CEEI CAROLINA

Proyecto : PESH25125

Centro de Costo :

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS

Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN000661: CONTROL ELECTRICO Y ELECTRONICO INDUSTRIAL JFA SA DE CV

PINGUICA 3

VISTA HERMOSA SAN JUAN DEL RÍO QRO.

76800 MEXICO 427 2720895

Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO

AV. MANANTIALES 23-A

PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA EL MARQUÉS QRO.

76246 MEXICO 442-1961500

Para toda aclaración dirigirse a: CRUZ PEREZ CUAUHEMOC DANIEL

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
11	A29801-005 8112810 ARILLO DE SELLO PARA TUBO 1200291	REFACCIONES	998	29801A	16%	pz	4.0000	8.06/pz 32.24
12	A29801-005 8221056 CLIPS SUJETADOR ABRAZADER PARA TUBO 1200291	REFACCIONES	998	29801A	16%	pz	8.0000	140.23/pz 1,121.84
13	A29801-005 8113307 SELLO PLANO PG 29	REFACCIONES	998	29801A	16%	pz	8.0000	6.27/pz 50.16
14	A29801-005 1200372 TUBO CORRUGADO 37 MM POLIAMIDA 6, 50 metros	REFACCIONES	998	29801A	16%	pz	50.0000	182.90/pz 9,145.00
15	A29801-005 3805018 CONECTOR RECTO PG 36 PARA NW 37	REFACCIONES	998	29801A	16%	pz	4.0000	121.89/pz 487.56
16	A29801-005 3805231 CONECTOR 90° PG 36 PARA NW37	REFACCIONES	998	29801A	16%	pz	4.0000	222.28/pz 889.12

X

X

Pedido No. SM2001542

Fecha de creación : 16.11.09/09:33:00

Fecha de entrega : 16.11.24/09:33:00

Atención : CORRUGADOS CEEI CAROLINA

Proyecto : PESH25125

Centro de Costo :

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS

Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN000661: CONTROL ELECTRICO Y ELECTRONICO INDUSTRIAL JFA SA DE CV

PINGUICA 3

VISTA HERMOSA SAN JUAN DEL RÍO QRO.

76800 MEXICO 427 2720895

Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO

AV. MANANTIALES 23-A

PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA EL MARQUÉS QRO.

76246 MEXICO 442-1961500

Para toda aclaración dirigirse a: CRUZ PEREZ CUAUHEMOC DANIEL

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe	
17	A29801-005 7211858 CONTRATUERCA PG 36 POLIAMIDA COLOR NEGRO	REFACCIONES	998	29801A	16%	pz	8.0000	35.80/pz	286.40
18	A29801-005 8112811 ARILLO DE SELLO PARA TUBO 1200372	REFACCIONES	998	29801A	16%	pz	8.0000	13.87/pz	110.96
19	A29801-005 8221057 CLIPS SUJETADOR ABRAZADERA PARA TUBO 1200372	REFACCIONES	998	29801A	16%	pz	8.0000	166.64/pz	1,333.12
20	A29801-005 8113308 SELLO PLANO PG 36	REFACCIONES	998	29801A	16%	pz	8.0000	13.13/pz	105.04
21	A29801-005 1784180000 CLEMA DE PASO 3 PISOS DLD 2.5 DB	REFACCIONES	998	29801A	16%	pz	10.0000	31.81/pz	318.10

X

X

Pedido No. SM2001542

Fecha de creación : 16.11.09/09:33:00
Fecha de entrega : 16.11.24/09:33:00
Atención : CORRUGADOS CEEI CAROLINA
Proyecto : PESH25125
Centro de Costo :
Condición de entrega:
Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS
Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS

Proveedor PRN000661: CONTROL ELECTRICO Y ELECTRONICO INDUSTRIAL JFA SA DE CV
PINGUICA 3
VISTA HERMOSA SAN JUAN DEL RÍO QRO.
76800 MEXICO 427 2720895

Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO
AV. MANANTIALES 23-A
PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA EL MARQUÉS QRO.
76246 MEXICO 442-1961500

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Para toda aclaración dirigirse a: CRUZ PEREZ CUAUHEMOC DANIEL

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
22	A29801-005 1122770000 REFACCIONES RELEVADOR TRS 24VDC 1CO 7 PZ INMEDIATO, RESTO 2-3 DIAS	998	29801A	16%	pz	1.0000	117.58/pz	117.58
23	A29801-005 5000084 CABLE MONOP.16AWG (1.5mm) CAFE TKD; 100 metros	998	29801A	16%	pz	100.0000	4.75/pz	475.00

SUBTOTAL
25,362.72

I.V.A.
4,058.04

TOTAL MONEDA
29,420.76 MXP

(VEINTINUEVE MIL CUATROCIENTOS VEINTE PESOS 76/100 M.N.)

SOLICITANTE: CORREA OLVERA LUIS EMMANUEL
LIDER DE PROYECTO: VILLAGOMEZ OROZCO JESUS EDUARDO
AUTORIZADOR: OLIVA RANGEL MARTIN
PRESUPUESTO: VALDES LECONA MA DEL CARMEN SA
COMPRADOR: CRUZ PEREZ CUAUHEMOC DANIEL

X

X